
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№г. Москва У/'

О созыве и повестке X заседания ЦК 
Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального 
на I полугодие 2024 года,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

комитета Профсоюза

Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 6 июня 2024 года1.
в г. Москве.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие 
вопросы:

- об итогах Года развития социального партнерства в АПК РФ;
- о выполнении Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу 

Российской Федерации на 2021-2023 годы и об Отраслевом соглашении на 2024- 
2026 годы;

- о сводном отчете о доходах и расходах Общероссийской общественной 
организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации за 2023 год;

- об исполнении сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ 
за 2023 год, утверждении годового бухгалтерского баланса и годового отчета 
за 2023 год;

- торжественное заседание, посвященное 105-летию Профсоюза работников 
АПК РФ.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова


